
  
Landesliga Nord Luftpistole 2022/23

Termin-/WettkampfplanLigaleiter:
Kraus, Ludwig Friedrich-Ebert-Str. 14 97999 Igersheim Tel.: 07931-42400 Fax: 07931-477009 BSPLKraus@aol.com

Datum Gastgeber Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen
03.10.2022 SGi Ebersbach/Fils I 1 : 2 SGi Ebersbach/Fils I :SGi Ebershardt I Sebastian Windhab Armin Windhab

3 : 4 SGi Stuttgart-Vaihingen I :SV Bondorf I Marktplatz 6 Diegelsbergerstr. 13
2 : 4 SGi Ebershardt I :SV Bondorf I 73061 Ebersbach/Fils 73061 Ebersbach
1 : 3 SGi Ebersbach/Fils I :SGi Stuttgart-Vaihingen I 0163/7193959 01522/9522430 M:sebwin@gmx.de

S:Armin.windhab@gmx.de

02.10.2022 SV Hirschlanden I 5 : 6 SV Hirschlanden I :SV Brainkofen I Robert Zipperer Gerd Seher
7 : 8 JQS Walxheim I :SSV Weiler I Senefelderstr. 30 Am Stadtpark 24
6 : 8 SV Brainkofen I :SSV Weiler I 70176 Stuttgart 71254 Ditzingen
5 : 7 SV Hirschlanden I :JQS Walxheim I 0163/7743585 0160/96766040 M:robert.zipperer@googlemail.com

S:Sportleitung@sv-hirschlanden.de

30.10.2022 JQS Walxheim I 6 : 7 SV Brainkofen I :JQS Walxheim I Andreas Dünnebeil Bernd Wittek
4 : 1 SV Bondorf I :SGi Ebersbach/Fils I Einsteinstr. 6 Gladiolenstraße 3

73485 Unterschneidheim 73485 Unterschneidheim
0163/6921489 01522/9358964 M:a.duennebeil@gmx.de

S:bernd@diewitteks.de

30.10.2022 SSV Weiler I 5 : 8 SV Hirschlanden I :SSV Weiler I Ulrike Trageser Oliver Schnabel
2 : 3 SGi Ebershardt I :SGi Stuttgart-Vaihingen I Stettiner Str. 31 Aichenbachstr. 30/1

73614 Schorndorf 73614 Schorndorf
0173/3438410 0162/3830887 M:ulrike.trageser@googlemail.com

S:oli.schnabel@gmx.de

27.11.2022 SV Brainkofen I 6 : 2 SV Brainkofen I :SGi Ebershardt I Helga Kopp Klaus Widmann
1 : 5 SGi Ebersbach/Fils I :SV Hirschlanden I Schulweg 2 In den Höfen 10/1
2 : 5 SGi Ebershardt I :SV Hirschlanden I 73569 Eschach 73574 Iggingen
6 : 1 SV Brainkofen I :SGi Ebersbach/Fils I 0177/6812183 0160/7667064 M:Helga.kopp04@gmx.de

S:widmannklaus@aol.com

27.11.2022 SV Bondorf I 4 : 8 SV Bondorf I :SSV Weiler I Marian Lutz Marko Weidner
7 : 3 JQS Walxheim I :SGi Stuttgart-Vaihingen I Horber Str. 17 Rottenburger Straße 13
3 : 8 SGi Stuttgart-Vaihingen I :SSV Weiler I 71149 Bondorf 72119 Ammberbuch
4 : 7 SV Bondorf I :JQS Walxheim I 0160/94836925 0163/1440634 M:Marian.Lutz@gmx.de

S:marko.weidner@gmx.de

15.01.2023 SGi Stuttgart-Vaihingen I 3 : 5 SGi Stuttgart-Vaihingen I :SV Hirschlanden I Alexander Deutsch  
4 : 6 SV Bondorf I :SV Brainkofen I Schloßbergstr. 8 A
4 : 5 SV Bondorf I :SV Hirschlanden I 70569 Stuttgart  
3 : 6 SGi Stuttgart-Vaihingen I :SV Brainkofen I 0157/81283209 / M:Adeutsch@gmx.de

15.01.2023 SGi Ebershardt I 8 : 2 SSV Weiler I :SGi Ebershardt I Dominik Frey Otto Frey
1 : 7 SGi Ebersbach/Fils I :JQS Walxheim I Hauptstr. 100 Hauptstr 100
8 : 1 SSV Weiler I :SGi Ebersbach/Fils I 72218 Wildberg-Effringen 72218 Wildberg-Effringen
2 : 7 SGi Ebershardt I :JQS Walxheim I 0151/23424931 07054/2779 M:dominikfrey91@gmail.com

S:ottofreysgiebershardt@web.de

Ausgabe vom:  15.09.2022


